



Upptäck närheten. Sök lokalt.

19 oktober 2015

## Eniro stärker den digitala prägeln – flyttar till Kista

**Efter att under en längre tid letat lämpliga lokaler för huvudkontor och den stockholmsbaserade verksamheten, står det nu klart att Eniro från och med våren 2016 flyttar till Kista, Sveriges svar på Silicon Valley.**

- Det finns ett starkt signalvärde i att placera huvudkontoret i Kista, förklarar Sverigechefen Nils Carlsson. På så sätt understryks Eniros resa från katalogföretag till ett mer renodlat digitalt företag och jag tror att inte minst våra medarbetare som arbetar med produktutveckling ser fram mot att hamna i en miljö med en sådan utpräglad digital profil.

Eniro genomgår för tillfället en rejäl omstöpning som syftar till att göra bolaget både mer kundnära och med en större digital profil. Under året har flera nya digitala satsningar sjösatts och med över 2,6 miljoner unika besökare på eniro.se i veckan tillhör bolaget en av de populäraste sajterna i landet (5:e största enskilda webbsiten).

- Utöver att vi i och med flytten minskar våra kostnader rejält genom att lämna våra gamla lokaler i Solna gläds vi åt att få flytta in i nya fräscha lokaler som dessutom är anpassade efter vår nuvarande storlek på Stockholmsverksamheten.

Eniro kommer att minska den totala kontorsytan i samband med flytten till Kista och kommer att bli en modern, inspirerande och flexibel arbetsplats anpassad utifrån befintligt antal medarbetare.

Redan nu kan man se Eniros nya huvudkontor med hjälp av Eniros kartfunktion, <http://kartor.eniro.se/> - Torshamnsgatan 33.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Nils Carlsson, VD, Eniro Sverige, Eniro, [nils.carlsson@eniro.com](mailto:nils.carlsson@eniro.com)

---

*Eniro är ett av de största lokala sökföretagen i Norden. Bolaget har cirka 2 300 anställda och är noterat på Nasdaq OMX Stockholm sedan år 2000. Under 2014 uppgick intäkterna till 3 002 MSEK, med ett resultat före avskrivningar (EBITDA) på 631 MSEK. Mer än 88 procent av Eniros annonsintäkter kommer från multiscreenkanaler. Huvudkontoret ligger i Stockholm. Mer om Eniro på [www.enirogroup.com](http://www.enirogroup.com)*